HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

Senora
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE OCANA

Presente
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REF.: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA contra VICTOR HUGO
PENALOZA CARRASCAL y LUGDY BAYONA SERRANO.

RADICADO: 2015-00084.

Atento saludo,

Conforme auto del 4 de noviembre de 2022, me permito adjuntar en debida
forma liquidacién adicional del crédito de las obligaciones cobradas dentro del
proceso de la referencia, a fecha 30 de noviembre de 2022.

Atentamente,

C.C. No. 13.357.213 de Ocana
T.P. 22732 del C. S. de la J.

Ocana, 17 de noviembre de 2022.

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: VICTOR PENALOZA Y LUGDY BAYONA Deudor: :
pagare: 256298679
Tasa efectiva anual pactada, anominal >>> @wa dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se
Tasanominal mensual pactada e pacté tasa de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas
celdas apareceran vacias.
CAPITAL: 25.000.000,00
1
VIGENCIA Brio. Cte.i LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE IHASTA T. Efectiv if:f;'lva INomma actada; FINAL Capital Liquidable | dias| Liqg Intereses ; ABONOS I Saldo Intereses ﬁ\atlecigéz Carpiiiel s
\ h 25.000.000,00 0,00” 25.000.000,00|
h ' 25.000.000,00 d 0,00" 25.000.000,00|
l-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% " 25.000.000,00 30 580.777,07 d 580.777,07 " 25.580.777,07|
1-nov-17 30-now17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% d 25.000.000,00 30 576.079,38 d 1.156.856,45 " 26.156.856,45|
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,00% 2,29% d 25.000.000,00 30 571.534,66 ¢ 1.728.391,11 d 26.728.391,11
1l-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28% " 25.000.000,00 30 569.584,19 4 2.297.975,31" 27.297.975,31]
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,00% 2,31% " 25.000.000,00 30 577.295,21 4 2.875.270,52" 27.875.270,52|
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% "~ 25.000.000,00 30 569.258,96 4 3.444.529,48" 28.444.529,48,
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% "~ 25.000.000,00 30 564.374,95 4 4.008.904,42" 29.008.904,42|
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% d 25.000.000,00 30 563.396,91 d 4.572.301,33" 29.572.301,33
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% ! 25.000.000,00 30 559.480,65 d 5.131.781,98 d 30.131.781,98
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% " 25.000.000,00 30 553.348,24 4 5.685.130,22" 30.685.130,22|
1l-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% "~ 25.000.000,00 30 551.136,61 4 6.236.266,83" 31.236.266,83,
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19% "~ 25.000.000,00 30 547.938,30 4 6.784.205,13" 31.784.205,13,
1l-oct-18 31-sep-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% "~ 25.000.000,00 30 543.502,60 4 7.327.707,73" 32.327.707,73
1-nov-18 30-now-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% "~ 25.000.000,00 30 540.046,73 4 7.867.754,46 " 32.867.754,46
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 'd 25.000.000,00 30 537.822,39 d 8.405.576,85 d 33.405.576,85
1l-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% " 25.000.000,00 30 531.880,36 4 8.937.457,21" 33.937.457,21]
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% " 25.000.000,00 30 545.228,60 4 9.482.685,81" 34.482.685,81]
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% " 25.000.000,00 30 537.080,47 4 10.019.766,28 " 35.019.766,28,
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% " 25.000.000,00 30 535.843,40 d 10.555.609,68" 35.555.609, 68,
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% "~ 25.000.000,00 30 536.338,31 d 11.091.947,99" 36.091.947,99
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% ! 25.000.000,00 30 535.348,39 d 11.627.296,38" 36.627.296,38
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% ! 25.000.000,00 30 534.853,28 d 12.162.149,66 d 37.162.149,66
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% "~ 25.000.000,00 30 535.843,40 r 12.697.993,06 7 37.697.993,06
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% " 25.000.000,00 30 535.843,40 r 13.233.836,46 " 38.233.836,46
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 25.000.000,00 30 530.392,48 13.764.228,94 38.764.228,94
1-nov-19 30-now-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 25.000.000,00 30 528.655,40 14.292.884,34 39.292.884,34
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 25.000.000,00 30 525.674,53 14.818.558,87 39.818.558,87
1l-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 25.000.000,00 30 522.192,01 15.340.750,88 40.340.750,88|
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 25.000.000,00 30 529.400,02 15.870.150,90 40.870.150,90
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 25.000.000,00 30 526.668,58 16.396.819,48 41.396.819,48
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 25.000.000,00 30 520.199,64 16.917.019,12 41.917.019,12
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 25.000.000,00 30 507.791,94 17.424.811,06 42.424.811,06
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 25.000.000,00 30 505.954,29 17.930.765,35 42.930.765,35
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 25.000.000,00 30 505.954,29 18.436.719,64 43.436.719,64
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 25.000.000,00 30 510.295,48 18.947.015,12 43.947.015,12
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 25.000.000,00 30 511.712,95 19.458.728,07 44.458.728,07
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 25.000.000,00 30 505.285,69 19.964.013,76 44.964.013,76
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 25.000.000,00 30 498.924,39 20.462.938,16 45.462.938,16
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 25.000.000,00 30 489.349,59 20.952.287,74 45.952.287,74
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 25.000.000,00 30 485.812,03 21.438.099,77 46.438.099,77
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 25.000.000,00 30 491.368,63 21.929.468,40 46.929.468,40|
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 25.000.000,00 30 488.171,00 22.417.639,40 47.417.639,40
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 25.000.000,00 30 485.559,14 22.903.198,54 47.903.198,54
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 25.000.000,00 30 483.281,89 23.386.480,44 48.386.480,44
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 25.000.000,00 30 483.113,12 23.869.593,56 48.869.593,56
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 25.000.000,00 30 482.269,07 24.351.862,62 49.351.862,62|
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 25.000.000,00 30 483.788,14 24.835.650,77 49.835.650,77|
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 25.000.000,00 30 482.522,31 25.318.173,08 50.318.173,08,
1l-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 25.000.000,00 30 479.735,05 25.797.908,13 50.797.908,13,
1-nov-21 30-now-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% " 25.000.000,00 30 484.631,64 d 26.282.539,78" 51.282.539,78,
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% "~ 25.000.000,00 30 489.349,59 d 26.771.889,37" 51.771.889,37
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 'd 25.000.000,00 30 494.393,89 r 27.266.283,26 " 52.266.283,26
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 'l 25.000.000,00 30 510.462,28 d 27.776.745,54 d 52.776.745,54
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% "~ 25.000.000,00 30 514.711,80 d 28.291.457,34" 53.291.457,34]
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% " 25.000.000,00 30 529.234,57 r 28.820.691,91" 53.820.691,91]
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% "~ 25.000.000,00 30 545.475,07 d 29.366.166,97 " 54.366.166,97
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 2,25% " 25.000.000,00 30 562.418,46 d 29.928.585,44 " 54.928.585,44|
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34%" 25.000.000,00 30 583.849,73 d 30.512.435,17" 55.512.435,17
l-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 'd 25.000.000,00 30 606.286,09 r 31.118.721,26 d 56.118.721,26
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% " 25.000.000,00 30 637.053,80 d 31.755.775,06 7 56.755.775,06
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% " 25.000.000,00 30 663.207,05 r 32.418.982,12" 57.418.982,12|
1-nov-22 30-now-22 27,78% 41,67% 2,95% 0,00% 2,95% " 25.000.000,00 30 736.323,08 r 33.155.305,20 7 58.155.305, 20|
{ 5815530520
SUBTOTALES: >>>>r 25.000.000,00 § 18607 25.318.173,08 | = id 58.473.478,28
CAPITAL 25.000.000,00
INTERESES 33.155.305,20
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 58.155.305,20
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LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: VICTOR PENALOZA Y LUGDY BAYONA Deudor: :
pagare: 256886436
Tasa efectiva anual pactada, anominal >>> wpara dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se
Tasanominal mensual pactada S>> C—I_pacté tasa de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas
celdas apareceran vacias.
CAPITAL: 25.000.000,00
1
VIGENCIA Brio. Cte.i LIMITE USURA TASA: TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE !HASTA T. Efectiv Ef:::«:lva INomina actada! FINAL Capital Liquidable | dias| Liq Intereses ABONOS  Saldo Intereses ﬁ-ft\lec:z;ejz Syl mas
\ A 25.000.000,00 0,00” 25.000.000,00)
h d 25.000.000,00 r 0,00” 25.000.000,00)|
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% " 25.000.000,00 30 580.777,07 d 580.777,07" 25.580.777,07
1-nov-17 30-now17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% "~ 25.000.000,00 30 576.079,38 Ve 1.156.856,45" 26.156.856,45
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,00% 2,29% " 25.000.000,00 30 571.534,66 d 1.728.391,11" 26.728.391,11
1l-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28% " 25.000.000,00 30 569.584,19 d 2.297.975,31" 27.297.975,31
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,00% 2,31% 'd 25.000.000,00 30 577.295,21 d 2.875.270,52 o 27.875.270,52
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% "~ 25.000.000,00 30 569.258,96 d 3.444.529,48" 28.444.529,48
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% "~ 25.000.000,00 30 564.374,95 d 4.008.904,42" 29.008.904,42
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% " 25.000.000,00 30 563.396,91 d 4.572.301,33" 29.572.301,33
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% " 25.000.000,00 30 559.480,65 d 5.131.781,98" 30.131.781,98
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% "~ 25.000.000,00 30 553.348,24 ! 5.685.130,22 "7 30.685.130,22
1l-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% "~ 25.000.000,00 30 551.136,61 ! 6.236.266,83 " 31.236.266,83
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19% "~ 25.000.000,00 30 547.938,30 ! 6.784.205,13" 31.784.205,13
1-oct-18 31-sep-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% "~ 25.000.000,00 30 543.502,60 ! 7.327.707,73" 32.327.707,73
1-nov-18 30-now18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% "~ 25.000.000,00 30 540.046,73 d 7.867.754,46 " 32.867.754,46
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% " 25.000.000,00 30 537.822,39 d 8.405.576,85" 33.405.576,85
l-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 'd 25.000.000,00 30 531.880,36 ! 8.937.457,21 d 33.937.457,21
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% "~ 25.000.000,00 30 545.228,60 r 9.482.685,81" 34.482.685,81
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% "~ 25.000.000,00 30 537.080,47 d 10.019.766,28 " 35.019.766,28
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% "~ 25.000.000,00 30 535.843,40 d 10.555.609,68 " 35.555.609,68
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% "~ 25.000.000,00 30 536.338,31 d 11.091.947,99 " 36.091.947,99
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% "~ 25.000.000,00 30 535.348,39 d 11.627.296,38" 36.627.296,38
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% " 25.000.000,00 30 534.853,28 d 12.162.149,66 " 37.162.149,66
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% " 25.000.000,00 30 535.843,40 r 12.697.993,06 7 37.697.993,06
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% " 25.000.000,00 30 535.843,40 r 13.233.836,46 7 38.233.836,46
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 25.000.000,00 30 530.392,48 13.764.228,94 38.764.228,94
1-now-19 30-now19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 25.000.000,00 30 528.655,40 14.292.884,34 39.292.884,34
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 25.000.000,00 30 525.674,53 14.818.558,87 39.818.558,87
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 25.000.000,00 30 522.192,01 15.340.750,88 40.340.750,88|
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 25.000.000,00 30 529.400,02 15.870.150,90 40.870.150,90
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 25.000.000,00 30 526.668,58 16.396.819,48 41.396.819,48
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 25.000.000,00 30 520.199,64 16.917.019,12 41.917.019,12
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 25.000.000,00 30 507.791,94 17.424.811,06 42.424.811,06
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 25.000.000,00 30 505.954,29 17.930.765,35 42.930.765,35
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 25.000.000,00 30 505.954,29 18.436.719,64 43.436.719,64
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 25.000.000,00 30 510.295,48 18.947.015,12 43.947.015,12
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 25.000.000,00 30 511.712,95 19.458.728,07 44.458.728,07
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 25.000.000,00 30 505.285,69 19.964.013,76 44.964.013,76
1-nov-20 30-now-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 25.000.000,00 30 498.924,39 20.462.938,16 45.462.938,16
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 25.000.000,00 30 489.349,59 20.952.287,74 45.952.287,74]
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 25.000.000,00 30 485.812,03 21.438.099,77 46.438.099,77
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 25.000.000,00 30 491.368,63 21.929.468,40 46.929.468,40
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 25.000.000,00 30 488.171,00 22.417.639,40 47.417.639,40
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 25.000.000,00 30 485.559,14 22.903.198,54 47.903.198,54
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 25.000.000,00 30 483.281,89 23.386.480,44 48.386.480,44
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 25.000.000,00 30 483.113,12 23.869.593,56 48.869.593,56
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 25.000.000,00 30 482.269,07 24.351.862,62 49.351.862,62
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 25.000.000,00 : 30 483.788,14 24.835.650,77 49.835.650,77
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 25.000.000,00 : 30 482.522,31 25.318.173,08 50.318.173,08
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 25.000.000,00 30 479.735,05 25.797.908,13 50.797.908,13
1-nov-21 30-now-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 25.000.000,00 30 484.631,64 26.282.539,78 51.282.539,78
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 25.000.000,00 30 489.349,59 26.771.889,37 51.771.889,37
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 25.000.000,00 30 494.393,89 27.266.283,26 52.266.283,26
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 25.000.000,00 30 510.462,28 27.776.745,54 52.776.745,54
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 25.000.000,00 30 514.711,80 28.291.457,34 53.291.457,34
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% "~ 25.000.000,00 30 529.234,57 r 28.820.691,91" 53.820.691,91
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% "~ 25.000.000,00 30 545.475,07 r 29.366.166,97 " 54.366.166,97
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 2,25% " 25.000.000,00 30 562.418,46 d 29.928.585,44 " 54.928.585,44
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% " 25.000.000,00 30 583.849,73 d 30.512.435,17" 55.512.435,17
1l-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% " 25.000.000,00 i 30 606.286,09 d 31.118.721,26 " 56.118.721,26
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% " 25.000.000,00 30 637.053,80 d 31.755.775,06 " 56.755.775,06
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 'd 25.000.000,00 30 663.207,05 d 32.418.982,12 d 57.418.982,12
1-now-22 30-now-22 27,78% 41,67% 2,95% 0,00% 2,95% 'd 25.000.000,00 30 736.323,08 r 33.155.305,20 r 58.155.305,20
............... 13125 21012, 240
SUBTOTALES: >>>> 25.000.000,00 : 18607 25.318.173,08 | - 58.473.478,28
CAPITAL 25.000.000,00
INTERESES 33.155.305,20
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 58.155.305,20

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
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LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: VICTOR PENALOZA Y LUGDY BAYONA Deudor: :
pagare: 446263113
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> mara dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se
Tasanominal mensual pactada S>> pacté tasa de mora, o se pactdé la maxima autorizada, estas
celdas apareceran vacias.
CAPITAL: 19.232.343,00
1
VIGENCIA Brio. Cte.i LIMITE USURA TASA: TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE |HASTA T. Efectiv. if:j:lva INomlna actada FINAL |Capital Liquidable | dias| Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses ﬁ_ﬁ‘;{g;z Capiiel mes)
\ : i 19.232.343,00 L o,oo: 19.232.343,00
19.232.343,00 0,00 19.232.343,00
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% "~ 19.232.343,00 30 446.788,15 d 446.788,15 " 19.679.131,15
1-now-17 30-now-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% "~ 19.232.343,00 30 443.174,25 7 889.962,41" 20.122.305,41
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,00% 2,29% ! 19.232.343,00 30 439.678,02 d 1.329.640,43 d 20.561.983,43
l1l-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28% ! 19.232.343,00 30 438.177,54 d 1.767.817,97 o 21.000.160,97|
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,00% 2,31% "~ 19.232.343,00 30 444.109,58 d 2.211.927,55" 21.444.270,55
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% "~ 19.232.343,00 30 437.927,34 d 2.649.854,89 " 21.882.197,89
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% "~ 19.232.343,00 30 434.170,10 d 3.084.025,00 " 22.316.368,00
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% "~ 19.232.343,00 30 433.417,71 d 3.517.442,70" 22.749.785,70
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% "~ 19.232.343,00 30 430.404,95 d 3.947.847,65" 23.180.190,65
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% "~ 19.232.343,00 30 425.687,33 d 4.373.534,98" 23.605.877,98
l-ago-18 31l-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% "~ 19.232.343,00 30 423.985,93 d 4.797.520,91" 24.029.863,91
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19% "~ 19.232.343,00 30 421.525,49 f 5.219.046,40 " 24.451.389,40
1-oct-18 31-sep-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% ! 19.232.343,00 30 418.113,13 d 5.637.159,54 d 24.869.502,54
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% o 19.232.343,00 30 415.454,56 d 6.052.614,10 r 25.284.957,10
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% "~ 19.232.343,00 30 413.743,39 d 6.466.357,48" 25.698.700,48
1l-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% "~ 19.232.343,00 30 409.172,22 d 6.875.529,71" 26.107.872,71
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% "~ 19.232.343,00 30 419.440,94 d 7.294.970,64"7 26.527.313,64
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% "~ 19.232.343,00 30 413.172,63 d 7.708.143,27" 26.940.486,27
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% "~ 19.232.343,00 30 412.220,96 r 8.120.364,24" 27.352.707,24
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% "~ 19.232.343,00 30 412.601,69 d 8.532.965,93" 27.765.308,93
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% "~ 19.232.343,00 30 411.840,16 r 8.944.806,09 " 28.177.149,09
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% "~ 19.232.343,00 30 411.459,27 d 9.356.265,35" 28.588.608,35
1l-ago-19 31l-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% B 19.232.343,00 30 412.220,96 d 9.768.486,32 d 29.000.829,32]
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% B 19.232.343,00 30 412.220,96 r 10.180.707,28 r 29.413.050,28;
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 19.232.343,00 30 408.027,60 10.588.734,88 29.821.077,88
1-nov-19 30-now-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 19.232.343,00 30 406.691,28 10.995.426,16 30.227.769,16
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 19.232.343,00 30 404.398,12 11.399.824,28 30.632.167,28
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 19.232.343,00 30 401.719,03 11.801.543,31 31.033.886,31
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 19.232.343,00 30 407.264,11 12.208.807,42 31.441.150,42
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 19.232.343,00 30 405.162,83 12.613.970,26 31.846.313,26
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 19.232.343,00 30 400.186,32 13.014.156,57 32.246.499,57
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 19.232.343,00 30 390.641,15 13.404.797,72 32.637.140,72
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 19.232.343,00 30 389.227,46 13.794.025,18 33.026.368,18,
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 19.232.343,00 30 389.227,46 14.183.252,64 33.415.595,64
1l-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 19.232.343,00 30 392.567,10 14.575.819,74 33.808.162,74
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 19.232.343,00 30 393.657,56 14.969.477,30 34.201.820,30
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 19.232.343,00 30 388.713,11 15.358.190,41 34.590.533,41
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 19.232.343,00 30 383.819,40 15.742.009,82 34.974.352,82
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 19.232.343,00 30 376.453,56 16.118.463,38 35.350.806,38
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 19.232.343,00 30 373.732,14 16.492.195,52 35.724.538,52
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 19.232.343,00 30 378.006,80 16.870.202,32 36.102.545,32
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 19.232.343,00 30 375.546,89 17.245.749,21 36.478.092,21
l-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 19.232.343,00 30 373.537,60 17.619.286,81 36.851.629,81]
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 19.232.343,00 30 371.785,73 17.991.072,53 37.223.415,53;
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 19.232.343,00 30 371.655,89 18.362.728,42 37.595.071,42
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 19.232.343,00 30 371.006,56 18.733.734,99 37.966.077,99
l-ago-21 3l-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 19.232.343,00 30 372.175,18 19.105.910,17 38.338.253,17
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 19.232.343,00 30 371.201,39 19.477.111,55 38.709.454,55
1l-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 19.232.343,00 30 369.057,16 19.846.168,72 39.078.511,72
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 19.232.343,00 30 372.824,08 20.218.992,80 39.451.335,80
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 19.232.343,00 30 376.453,56 20.595.446,36 39.827.789,36
l-ene-22 31l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 19.232.343,00 30 380.334,11 20.975.780,48 40.208.123,48
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 19.232.343,00 30 392.695,43 21.368.475,90 40.600.818,90
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 19.232.343,00 30 395.964,55 21.764.440,46 40.996.783,46
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 19.232.343,00 30 407.136,83 22.171.577,29 41.403.920,29
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 19.232.343,00 30 419.630,54 22.591.207,83 41.823.550,83
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 2,25% "~ 19.232.343,00 30 432.664,99 d 23.023.872,83" 42.256.215,83
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% "~ 19.232.343,00 30 449.151,93 d 23.473.024,76 7 42.705.367,76
1l-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% "~ 19.232.343,00 30 466.412,08 r 23.939.436,84" 43.171.779,84]
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% "~ 19.232.343,00 30 490.081,49 r 24.429.518,33" 43.661.861,33
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% "~ 19.232.343,00 30 510.201,02 r 24.939.719,35” 44.172.062,35
1-nov-22 30-nov-22 27,78% 41,67% 2,95% 0,00% 2,95% "~ 19.232.343,00 30 566.448,72 r 25.506.168,07 7 44.738.511,07
C____ A v Sl
SUBTOTALES: >>>> 19232343,001860’19477111,55J __________________ o i 44.983.279,63
CAPITAL 19.232.343,00
INTERESES 25.506.168,07
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 44.738.511,07
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LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: VICTOR PENALOZA Y LUGDY BAYONA Deudor: :
pagare: 253698315
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> EﬁPara dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se
Tasanominal mensual pactada S>> 4—|_pactc’) tasa de mora, o se pactdé la maxima autorizada, estas
celdas apareceran vacias.
CAPITAL: 2.500.000,00
I
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITEUSURA | TASAI TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE iHASTA T. Efectiv if:jglva INomlna actadai FINAL |Capital Liquidable | dias| Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses ﬁ\at\lec:ZsZ: Crappiiel) mas
\ h 2.500.000,00 0,00" 2.500.000,00
h o 2.500.000,00 r 0,00” 2.500.000,00
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% " 2.500.000,00 30 58.077,71 r 58.077,71" 2.558.077,71
1-now-17 30-now-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% " 2.500.000,00 30 57.607,94 y 115.685,65 " 2.615.685,65
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,00% 2,29% " 2.500.000,00 30 57.153,47 d 172.839,11" 2.672.839,11
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28% " 2.500.000,00 30 56.958,42 d 229.797,53" 2.729.797,53
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,00% 2,31% "~ 2.500.000,00 30 57.729,52 F 287.527,05" 2.787.527,05
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% " 2.500.000,00 30 56.925,90 F 344.452,95" 2.844.452,95
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% "~ 2.500.000,00 30 56.437,49 F 400.890,44 " 2.900.890,44
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% " 2.500.000,00 30 56.339,69 r 457.230,13" 2.957.230,13
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% " 2.500.000,00 30 55.948,06 r 513.178,20"7 3.013.178,20
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% " 2.500.000,00 30 55.334,82 r 568.513,02" 3.068.513,02
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% " 2.500.000,00 30 55.113,66 r 623.626,68" 3.123.626,68
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19% "~ 2.500.000,00 30 54.793,83 r 678.420,51" 3.178.420,51
1-oct-18 31-sep-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% "~ 2.500.000,00 30 54.350,26 d 732.770,77" 3.232.770,77
1-nov-18 30-now-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% "~ 2.500.000,00 30 54.004,67 d 786.775,45" 3.286.775,45
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% "~ 2.500.000,00 30 53.782,24 d 840.557,68" 3.340.557,68
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 2.500.000,00 30 53.188,04 F 893.745,72" 3.393.745,72
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 2.500.000,00 30 54.522,86 o 948.268,58 " 3.448.268,58
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% "~ 2.500.000,00 30 53.708,05 r 1.001.976,63" 3.501.976,63
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% "~ 2.500.000,00 30 53.584,34 r 1.055.560,97 " 3.555.560,97
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% "~ 2.500.000,00 30 53.633,83 r 1.109.194,80 " 3.609.194,80
1-jun-19 30jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% "~ 2.500.000,00 30 53.534,84 r 1.162.729,64" 3.662.729,64
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% "~ 2.500.000,00 30 53.485,33 r 1.216.214,97" 3.716.214,97
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% "~ 2.500.000,00 30 53.584,34 d 1.269.799,31" 3.769.799,31
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% " 2.500.000,00 30 53.584,34 r 1.323.383,65" 3.823.383,65
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 2.500.000,00 30 53.039,25 1.376.422,89 3.876.422,89
1-nov-19 30-now-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 2.500.000,00 30 52.865,54 1.429.288,43 3.929.288,43
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 2.500.000,00 30 52.567,45 1.481.855,89 3.981.855,89
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 2.500.000,00 30 52.219,20 1.534.075,09 4.034.075,09
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 2.500.000,00 30 52.940,00 1.587.015,09 4.087.015,09
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 2.500.000,00 30 52.666,86 1.639.681,95 4.139.681,95
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 2.500.000,00 30 52.019,96 1.691.701,91 4.191.701,91
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 2.500.000,00 30 50.779,19 1.742.481,11 4.242.481,11
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 2.500.000,00 30 50.595,43 1.793.076,54 4.293.076,54
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 2.500.000,00 30 50.595,43 1.843.671,96 4.343.671,96
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 2.500.000,00 30 51.029,55 1.894.701,51 4.394.701,51
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 2.500.000,00 30 51.171,29 1.945.872,81 4.445.872,81
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 2.500.000,00 30 50.528,57 1.996.401,38 4.496.401,38
1-nov-20 30-now-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 2.500.000,00 30 49.892,44 2.046.293,82 4.546.293,82
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 2.500.000,00 30 48.934,96 2.095.228,77 4.595.228,77
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 2.500.000,00 30 48.581,20 2.143.809,98 4.643.809,98
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 2.500.000,00 30 49.136,86 2.192.946,84 4.692.946,84
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 2.500.000,00 30 48.817,10 2.241.763,94 4.741.763,94
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 2.500.000,00 30 48.555,91 2.290.319,85 4.790.319,85
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 2.500.000,00 30 48.328,19 2.338.648,04 4.838.648,04
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 2.500.000,00 30 48.311,31 2.386.959,36 4.886.959,36
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 2.500.000,00 30 48.226,91 2.435.186,26 4.935.186,26
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 2.500.000,00 30 48.378,81 2.483.565,08 4.983.565,08
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 2.500.000,00 30 48.252,23 2.531.817,31 5.031.817,31
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 2.500.000,00 30 47.973,51 2.579.790,81 5.079.790,81
1-nov-21 30-now-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 2.500.000,00 30 48.463,16 2.628.253,98 5.128.253,98
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 2.500.000,00 30 48.934,96 2.677.188,94 5.177.188,94
1l-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% "~ 2.500.000,00 30 49.439,39 r 2.726.628,33" 5.226.628,33
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% " 2.500.000,00 30 51.046,23 r 2.777.674,55" 5.277.674,55
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% "~ 2.500.000,00 30 51.471,18 d 2.829.145,73" 5.329.145,73
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% "~ 2.500.000,00 30 52.923,46 d 2.882.069,19" 5.382.069,19
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% "~ 2.500.000,00 30 54.547,51 d 2.936.616,70" 5.436.616,70
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 2,25% " 2.500.000,00 30 56.241,85 " 2.992.858,54” 5.492.858,54
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% " 2.500.000,00 30 58.384,97 r 3.051.243,52" 5.551.243,52
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% " 2.500.000,00 30 60.628,61 r 3.111.872,13" 5.611.872,13
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% " 2.500.000,00 30 63.705,38 r 3.175.577,51" 5.675.577,51
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% " 2.500.000,00 30 66.320,71 r 3.241.898,21" 5.741.898,21
1-nov-22 30-now-22 27,78% 41,67% 2,95% 0,00% 2,95% " 2.500.000,00 30 73.632,31 r 3.315.530,52" 5.815.530,52
I 581553052
SUBTOTALES: >>>>{ 2.500.000,00 ;| 18607 2.531.817,31} - .F 5.847.347,83
CAPITAL 2.500.000,00
INTERESES 3.315.530,52
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 5.815.530,52

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



MODIFICACION LIQUIDACION ACTUALIZADA PROCESO EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA CONTRA VICTOR HUGO PENALOZA Y OTRO. RAD.
2015-00084.

Henry Solano Torrado <henrysolanot@hotmail.com>
Jue 17/11/2022 15:57

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - N. De Santander - Ocafia <j02cctooca@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefiores

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
Cordial Saludo.

Adjunto solicitud para su respectivo tramite dentro del proceso de la referencia.

Atentamente,

HENRY SOLANO TORRADO

TP. 22732 del C.S. de la J.

Cel: 315 381 4394- Tel: 561 0240 - 561 0408
Dir: Calle 12 No. 11-66 Centro

Ocaia



